
Koło / Klub / Szkółka Nazwisko i Imię Kategoria Suma Pkt. Miejsce

Lubsko 1
Marciniak Mikołaj

Ksiuk Krzysztof

Okołowicz Szymon

U14

U18

U18

30

+ 29 +

24
83 1

Bobrowniki
Rój Filip

Myśliwiec Michał

Walczak Jakub

U18

U14

U14

28

+ 27 +

26
81 2

Żary 8
Martyniak Oscar

Naworski Damian

Markulak Krzysztof

U14

U18

U18

28

+ 27 +

26
81 2

Szkółka Wędkarska 

Zielona Góra

Mańkowski Kuba

Łysiak Mateusz

Sakcharowva Ludmiła

U14

U14

U14

24

+ 23 +

19
66 4

Świebodzin 1
Leśniak Rafał U18

-

30

+ 0 +

0
30 5

Świętno
Ratajczak Remigiusz U14

-

-

29

+ 0 +

0
29 6

Żagań 2
Traczuk Konrad

-

-

U18

-

-

25

+ 0 +

0
25 7

Punkty

Młodzieżowy Puchar Okręgu - MPO 2

WYNIKI DRUŻYNOWE

26.06.2024 r. - Betony Duże - Nowgród Bobrzański


